ATA DE TRANSMISSÃO DE SORTEIO DE VAGAS PROVENIENTES DO

EDITAL Nº 02/2022 - VAGAS REMANESCENTES PROCESSO SELETIVO

PARA INGRESSO DE ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL – PROGRAMA REDE DE ORQUESTRA JOVEM DE GOIÁS -

ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS - SARAH LUÍSA LEMOS

KUBITSCHEK DE OLIVEIRA - SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO,

REALIZADO NO DIA 13/06/2022.

Aos treze dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois (2022), às dezoito horas e quinze

minutos (18:15h), via Youtube pelo link:

https://www.youtube.com/channel/UCsukOizF7_jf1as9NVWFhGg , reuniu-se a

Comissão para realização do sorteio de vagas cujo quantitavo foi discriminado na tabela

a seguir e homologação do resultado final do Edital n° 02/2022 de 31 de maio de 2022 da

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação Escola de Futuro do Estado de

Goiás Sarah Luísa Lemos Kubitschek de Oliveira Santo Antônio do Descoberto - GO . A

Comissão Examinadora foi constituída pela Profa. Dra. Flávia Maria Cruvinel, como

presidente, e, como membros, os colaboradores do Centro de Educação e Trabalho

CETT/UFG Julliana Rodrigues de Oliveira, Marcus Vinicius Pantaleão Gomes sob

fiscalização de Sarah Karoline Teixeira de Sousa. Dado o prosseguimento do sorteio de

acordo com o Certame determinado pelo Edital. O resultado do preenchimento de vagas,

concluída pela Comissão Homologadora foi o seguinte:

Instrumento Vagas Ofertadas Inscrições

Homologadas

Cadastro de Reserva

Violino Matutino 10 25 5

Violino Vespertino 10 17 5

Violão Vespertino 8 31 4

Violino Noturno 10 22 5

Violoncelo Noturno 4 14 2

Contrabaixo Noturno 4 11 2

Violão Noturno 8 104 4

https://www.youtube.com/channel/UCsukOizF7_jf1as9NVWFhGg

VIOLINO MATUTINO

1 ANDRÉIA THACIANE DO NASCIMENTO AQUINO

2 DANIEL WILSON ROSA PEREIRA

3 ELOISA MICAELI MOREIRA DE OLIVEIRA

4 ISABELLY NOGUEIRA ALVES

5 JÉSSICA AYANE ALMEIDA BRAZ

6 MARCOS LEAL MOURA

7 MIGUEL RODRIGUES DA SILVA

8 RAIANE GAIA DOS SANTOS

9 RUTH SILVA MOTA

10 WALLYSON DOUGLAS MARTINS DE MORAIS

Cadastro de reserva

1 ANA CLARA MARTINS RIBEIRO

2 ANDERSON FERREIRA DE CARVALHO

3 CLEIDILENE BARBOSA DA SILVA

4 ÉRIKA ARAUJO PINHEIRO

5 GIOVANA MOURA SILVA

VIOLINO VESPERTINO

1 ALESSANDRA FERREIRA MARINS

2 ELISAH ANGEL LIMA DE CASTRO

3 KAUÃ FELIPE PEREIRA

4 LARA RAISA LEAL LIMA

5 MARIA EDUARDA MACIEL CAMPOS

6 MARIA ELISA DA SILVA OLIVEIRA

7 MARIANA VITÓRIA DIAS NUNES

8 NATACHA SAMMER BISPO MARQUES

9 RAFAELA EVELLY FERNANDES RIBEIRO

10 RONAN ALVES NEPONOCENO

Cadastro de reserva

1 ANA LAURA MOURA DOS SANTOS

2 ANGÉLICA DE ALMEIDA SILVA RODRIGUES

3 LORENA EMANUELE FERREIRA ALVES CAMARGO

4 NÁDIA BASSAM AMIN DE OLIVEIRA

VIOLÃO VESPERTINO

1 AILTON GUIMARÃES DA SILVA JUNIOR

2 DANIEL DA SILVA LIMA

3 DOMINGOS CARLOS MACHADO DA SILVA

4 GUILHERME MIRANDA MACEDO

5 JOSÉ RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA

6 MARIA VIEIRA BARREIROS

7 NIELMA DE SOUSA RODRIGUES PONTES

8 SAMUEL RABELO DOS SANTOS

Cadastro de reserva

1 ANDRÉ LUIZ ROCHA DE AZEVEDO

2 GABRIELLY DA SILVA MORAIS

3 KARLA SUZANA MIRANDA NASCIMENTO

4 LARYSSA LOURDES BATISTA DA SILVA

VIOLINO NOTURNO

1 GIOVANA FAGUNDES OLIVEIRA

2 GUILHERME DE JESUS MAIA

3 JENIFFER VILANIR ARAUJO MACHADO

4 JHENYFFER KAYLA SANTANA DA SILVA

5 MARCOS AUGUSTO DOS SANTOS JORGE

6 MISAEL FAGUNDES OLIVEIRA

7 NYCOLAS RAFAEL RODRIGUES LEAL

8 RAQUEL SILVA TEIXEIRA

9 SAMARA RAYSSA DOS SANTOS JORGE

10 THAYRONE SANTOS CAMPOS

Cadastro de reserva

1 IURY BISPO NASCIMENTO

2 MARISTELA OLIVEIRA FAGUNDES

3 NICOLAS CORREA DA SILVA

4 NICOLE SENA LOPES

5 PEDRO AUGUSTO SANTOS BARBOSA

VIOLONCELO NOTURNO

1 CALINI LIMA CAVALCANTE

2 JHULLY HORRANNY LEITE RODRIGUES

3 RAFAEL GUILHERME CHAVEIRO PIRES

4 WILLIAN MOURAO QUARESMA

Cadastro de reserva

1 CARINA PATRÍCIO LOPES

2 HENRIKSON SILVA REIS

CONTRABAIXO NOTURNO

1 DANIEL DA CONCEIÇÃO ALVES

2 ELIANE FELICIANA DE SOUZA

3 KELLY CRISTINA CANEDO VAZ

4 LUIZ RHAVELL SILVA DE OLIVEIRA

Cadastro de reserva

1 DRYSANA ARAUJO DO NASCIMENTO

2 KALLEB DA SILVA BASTOS LEMOS

VIOLÃO NOTURNO

1 ANA CLEIDE SILVA EVANGELISTA

2 ANA ROSA XAVIER DE SOUSA

3 DANIEL CORRÊA DA ABADIA

4 DANIEL NUNES RIBEIRO

5 FABIO NERI DE SOUZA

6 GIOVANA FAGUNDES OLIVEIRA

7 MARIA HELENA FRANCISCA DA ROCHA

8 PÂMELLA THAINÁ SOUZA DE ARAÚJO

Cadastro de reserva

1 ICLEIA NERES DA SILVA

2 KAIO RAFAEL BERABA FARIA

3 NILSON DA SILVA

4 PRINCIPE ENZO REIS

Nada mais havendo a tratar, para produzir os devidos efeitos lavrou-se esta Ata do Sorteio

de Vagas  do Edital de Vagas Remanescentes Processo para Ingresso de Alunos em Curso

de Qualificação Profissional – Programa Rede de Orquestra Jovem de Goiás - Escola do

Futuro do Estado de Goiás Sarah Luísa Lemos Kubitschek de Oliveira - Santo Antônio

do Descoberto - GO que, a seguir, vai assinada pelos seus membros.

Profa. Dra. Flávia Maria Cruvinel

Presidente

Julliana Rodrigues de Oliveira

Membro